villa Lereti ; in comitatu Constantin dicto, villam Teth, cum ecclesia et molendinis omnibusque appendiciis, ritu videlicet consuetudinario in pristinorum loco decretorum perpetualiter existendo ; et in comitatu Lesvin, piscatoriam in fluvio Tolca, per sabbati vesperum et diem dominicum integrum ; in Sequana vero, cum dierum noctiumque continuatione a summo sabbati diluculo usque ad eundem feriæ secundæ terminum, tractus .VIII. mearum saginarum, duarum scilicet in portu Dancs et quatuor in portu Guellebo, duarum ad fossam Herluini et ut in omnibus mercimoniis ubivis locorum meæ potestatis agendis nichil telonei persolvant, pro Christi amore perpetualiter perdonavi. In villa quoque Cadon, supra memorati cœnobii monachis, quandam mansionem cum omnibus intrinsecus et extrinsecus appenditii traditi, eo rationis tenore ut ex illis ceterisque rebus pretitulatis, absque omni contradictionis molestia, liberam habeant potestatem retinendi.

S. Richardi comitis. S. Rotberti clerici.

S. Gonnordis comitis. S. Rotberti archiepiscopi.

S. Richardi filii ejusdem comitis. S. Herberti episcopi.

S. Rotberti filii ejusdem similiter. S. Teoderici abbatis.

S. Guillelmi filii ejusdem. S. Hunfriedi.